
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/109/2025 
RADY MIASTA RADYMNA 

z dnia 19 września 2025 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2025., 
poz 1153) oraz art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz.U. z 2025., poz. 889), po 
zasięgnięciu opinii wyrażonej w formie uchwały nr 186/2025 Zarządu Powiatu Jarosławskiego z dnia 14 marca 
2025 r., 

Rada Miasta Radymna uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się zaliczyć drogę zlokalizowaną na działkach, oznaczonych w ewidencji gruntów 
i budynków nr 2577/4, nr 2577/6, nr 2582/1 obręb ewidencyjny Radymno [180402_1.0001] do kategorii dróg 
gminnych. 

§ 2. Ustala się przebieg drogi gminnej, o której mowa w § 1, zgodnie z oznaczeniem na mapie stanowiącej 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Radymna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Radymna 

 
 

Andrzej Pacek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 15 października 2025 r.

Poz. 3855



Główny Urząd Geodezji i Kartografii              Uwaga: Ten wydruk ma charakter wyłącznie poglądowy i w żadnym razie nie może być traktowany jako dokument oficjalny.
ul. Żurawia 6/12                                 © 2023 GUGiK Wszystkie prawa zastrzeżone.
00-926 Warszawa

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

    

Skala:  1:1000 Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3855
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Marek Kosztyła
Pisanie tekstu

woj. podkarpackie
pow. jarosławski
Jedn. ewid. 180402_1 Miasto Radymno
obręb 0001 Radymno

Marek Kosztyła_1
Pisanie tekstu
Załącznik do uchwały 
nr XVIII/109/2025
Rady Miasta Radymna
z dnia 19 września 2025 rok

Marek Kosztyła_2
Prostokąt

Marek Kosztyła_3
Wielokąt

Marek Kosztyła_4
Prostokąt


	UCHWAŁA NR XVIII/109/2025 RADY MIASTA RADYMNA z dnia 19 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1

		2025-10-15T12:08:49+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




